Aller au contenu

Enceinte Anet A8 pour MKS Gen 1.4, MOSFET, Raspberry Pi

Télécharger modèle 3D gratuit Enceinte Anet A8 pour MKS Gen 1.4, MOSFET, Raspberry Pi, KerseyFabricationsTélécharger modèle 3D gratuit Enceinte Anet A8 pour MKS Gen 1.4, MOSFET, Raspberry Pi, KerseyFabricationsTélécharger modèle 3D gratuit Enceinte Anet A8 pour MKS Gen 1.4, MOSFET, Raspberry Pi, KerseyFabricationsTélécharger modèle 3D gratuit Enceinte Anet A8 pour MKS Gen 1.4, MOSFET, Raspberry Pi, KerseyFabricationsTélécharger modèle 3D gratuit Enceinte Anet A8 pour MKS Gen 1.4, MOSFET, Raspberry Pi, KerseyFabricationsTélécharger modèle 3D gratuit Enceinte Anet A8 pour MKS Gen 1.4, MOSFET, Raspberry Pi, KerseyFabricationsTélécharger modèle 3D gratuit Enceinte Anet A8 pour MKS Gen 1.4, MOSFET, Raspberry Pi, KerseyFabricationsTélécharger modèle 3D gratuit Enceinte Anet A8 pour MKS Gen 1.4, MOSFET, Raspberry Pi, KerseyFabricationsTélécharger modèle 3D gratuit Enceinte Anet A8 pour MKS Gen 1.4, MOSFET, Raspberry Pi, KerseyFabricationsTélécharger modèle 3D gratuit Enceinte Anet A8 pour MKS Gen 1.4, MOSFET, Raspberry Pi, KerseyFabricationsTélécharger modèle 3D gratuit Enceinte Anet A8 pour MKS Gen 1.4, MOSFET, Raspberry Pi, KerseyFabricationsTélécharger modèle 3D gratuit Enceinte Anet A8 pour MKS Gen 1.4, MOSFET, Raspberry Pi, KerseyFabrications

Vous avez imprimé en 3D ce modèle ?

Description du modèle 3D

J'ai créé ce boîtier pour le monter sur le côté de mon Anet A8 et y placer une carte mère MKS Gen V1.4, une Raspberry Pi 3 et un MOSFET pour le lit chauffant.

Le matériel :

  • 8 * M3 Noix

  • 8 * Rondelles M3 (recommandé)

  • 8 * Vis M3 x 12

  • 4 * M2 Noix

  • 4 * Rondelles M2 (recommandé)

  • 4 * Vis M2 x 12

  • 3 vis et écrous à fixer sur le cadre. (Aucune taille particulière n'est requise. Testez avec votre cadre).

  • Ventilateur de 120 mm

  • Ventilateur de 40 mm

  • Câble micro USB à angle gauche (https://www.amazon.com/gp/product/B00U2DGHP2)

Le dessus est facile à fixer et à enlever à l'aide des clips fournis. Ils sont de tailles différentes et ne s'adaptent que parfaitement dans chaque position. (Deux d'entre elles sont de la même taille).

Vous pouvez monter l'ensemble du châssis après avoir installé les planches. Les trous de montage ne sont pas masqués par les planches.

Cette enceinte laisse de la place pour les entretoises/stabilisateurs du cadre, comme celui que j'utilise : https://www.thingiverse.com/thing:2099154

Comme vous pouvez le voir sur mes photos, ce châssis permet de monter un adaptateur SDRamps directement sur la carte et permet d'insérer et de retirer (à l'aide d'un outil).

Il y a encore de l'espace supplémentaire dans le châssis pour des remixes faciles.

J'ai ajouté un fichier .step de tous les composants pour le remixage.

Mise à jour 2018/6/1: Comme demandé, la v31 du modèle a des clips qui sont tous de la même longueur.

  • Format du fichier 3D : STEP et STL

Mots-clefs

Créateur

License

CC BY

Page traduite par traduction automatique. Voir la version originale.


Meilleures ventes de la catégorie Outil


Ajouter un commentaire


Vous souhaitez soutenir Cults ?

Vous aimez Cults et vous avez envie de nous aider à continuer l’aventure en toute indépendance ? Sachez que nous sommes une petite équipe de 3 personnes et qu’il est donc très simple de nous soutenir pour maintenir l’activité et créer les futurs développements. Voici 4 solutions accessibles à tous :

  • PUBLICITÉ : Désactivez votre bloqueur de publicité AdBlock et cliquez sur nos bannières publicitaires.

  • AFFILIATION : Réalisez vos achats en ligne en cliquant sur nos liens affiliés ici Amazon, Gearbest ou [Aliexpress](http://s.click.aliexpress.com/e/c60Lvuqk.

  • DON : Si vous voulez, vous avez la possibilité de nous faire un don via PayPal ici.

  • BOUCHE À OREILLE : Invitez vos amis à venir découvrir le site et les magnifiques fichiers 3D partagés par la communauté !